2024 年 2 月 13 日

各 位

会 社 名 ：

代 表 者 ： 代表取締役 社長 長島 秀夫

（コード：3974 東証スタンダード市場）

問合せ先： 取締役 執行役員 高橋 栄

 （TEL：03-6275-1130）

事業セグメント名称の一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2024 年 10 月期第１四半期（2023 年 11 月１日から

2024 年１月 31 日）より、事業セグメント名称を変更することについて決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 変更の理由

美容サロン向けＩＣＴ事業では、想起する事業領域が美容サロンに限定的であり、また一

般消費者向けサービスの拡充による業容拡大に伴い実態に即した名称である「美容ＩＣＴ事

業」へ名称変更いたします。

中小企業向けビジネスサービス事業では、中小企業向けの会計サービスの提供に加え、中

小企業に拘らない各種コンサルティングサービスの拡充により実態に即した名称である「ビ

ジネスサービス事業」へ名称変更いたします。

２．変更の概要

変更前 変更後

美容サロン向けＩＣＴ事業 美容ＩＣＴ事業

中小企業向けビジネスサービス事業 ビジネスサービス事業

介護サービス事業 変更なし

以 上